
Zarządzenie Nr 27/2023

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu

 z dnia 26.07.2023 r.

W sprawie unieważnienia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy

w Wałbrzychu.

Na podstawie § 7 pkt 16 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały nr 112/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 

19.07.2023 r. zarządzam co następuje:

§1 

Unieważniam nabór na wolne stanowisko urzędnicze – referent w Wydziale Administracyjno-

Gospodarczym w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu, ogłoszony dnia 14.07.2023 r.           

w Biuletynie Informacji Publicznej PUP w Wałbrzychu oraz na tablicy informacyjnej Urzędu.

§2

Procedura niniejszego naboru  określona w §2, §3 i §4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wałbrzychu stanowiącego Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 25/2012 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu z dnia 19.04.2012 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Wałbrzychu, została zakończona bez rozstrzygnięcia przez unieważnienie 

naboru. 

§3

Traci moc zarządzenie Nr 26/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu z dnia    

14 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Wałbrzychu.

§4

Osoby, które złożyły dokumenty aplikacyjne na ww. stanowisko mogą je odebrać w terminie 5 dni 

od ogłoszenia niniejszej informacji,  w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu,             

ul. Ogrodowa 5b  58-306 Wałbrzych (sekretariat, pok. 110). 

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji 

Publicznej PUP w Wałbrzychu.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy
w Wałbrzychu
Marzena Radochońska

Pod względem
formalno – prawnym
bez zastrzeżeń
r.pr. Konrad Kwaśniewski


